•       Treinamento   presencial   de   usuarios,   suporte   t6cnico

remoto e presencial,  manuteng5o corretiva,  evolutiva e

acompanhamento      contfnuo      durante      a      vigencia

contratual.

6 -JUSTIFICATIVA DO PRECO

0  valor  total   estimado  da   contratacao  6  de   R$  42.750,00  (Quarenta  e  dois  mil,

setecentos e cinquenta reais).

Os  pre€os  propostos  para  a  contrata9ao  se  enquadram  nos  valores  praticados  pelo

mercado  e  em  outras  contratac6es  ja  realizadas  pelo  Municfpio  de  Augustin6polis.  0  pre¢o  unitario

considerado  como  estimativa  foi  determinado  com  base  da  media  aritm6tica  simples  das cota€6es  de